
Výrok

1) O žalobě již není důvodné rozhodnout.

2) Společnost Inova Semiconductors GmbH ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem 
Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 363, 28.10.2019.

Usnesení Tribunálu ze dne 2. září 2020 – ENIL Brussels Office a další v. Komise

(Věc T-613/19) (1)

(„Žaloba na neplatnost – EFRR – Operační program ‚Růst regionů‘ – Prioritní osa č. 5 (Oblastní sociální 
infrastruktura) – Grant na podporu deinstitucionalizace služeb pro dospělé a osoby se zdravotním 

postižením – Odmítnutí odvolat výzvu k předkládání návrhů na žádost organizací, jejichž cílem je ochrana 
a zastupování osob se zdravotním postižením – Akt, který nelze napadnout žalobou – Nepřípustnost“)

(2020/C 371/15)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobci: European Network on Independent Living Brussels Office (ENIL Brussels Office) (Brusel, Belgie), Validity 
Foundation-Mental Disability Advocacy Centre (Budapešť, Maďarsko), Center for Independent Living Association (Sofie, 
Bulharsko) (zástupci: B. Van Vooren a L. Gorywoda, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: S. Pardo Quintillán a J. Hradil, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 263 SFEU a znějící na zrušení dopisu Komise ze dne 24. května 2019, ve kterém tento 
orgán zaujal stanovisko k výzvě k jednání, kterou mu zaslali žalobci na základě článku 265 SFEU v dopise ze dne 26. dubna 
2019 a jejímž cílem v podstatě bylo, aby Komise odvolala výzvu k předkládání návrhů na poskytnutí grantů v rámci řízení 
„Podpora deinstitucionalizace sociálních služeb pro starší osoby a osoby se zdravotním postižením“ 
(BG16RFOP0001-5.002) a všechny související platby.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) European Network on Independent Living Brussels Office (ENIL Brussels Office), Validity Foundation-Mental Disability 
Advocacy Centre a Center for Independent Living Association se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 413, 9.12.2019.

C 371/14 CS Úřední věstník Evropské unie 3.11.2020


	Věc T-613/19: Usnesení Tribunálu ze dne 2. září 2020 – ENIL Brussels Office a další v. Komise („Žaloba na neplatnost – EFRR – Operační program ‚Růst regionů‘ – Prioritní osa č. 5 (Oblastní sociální infrastruktura) – Grant na podporu deinstitucionalizace služeb pro dospělé a osoby se zdravotním postižením – Odmítnutí odvolat výzvu k předkládání návrhů na žádost organizací, jejichž cílem je ochrana a zastupování osob se zdravotním postižením – Akt, který nelze napadnout žalobou – Nepřípustnost“)

